
 

1 

  Typ smlouvy: OP  
                                                            

 

 

Dodatek č. 11 

SMLOUVY O DÍLO    
 

NA SERVIS ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ č. K 1659 
 

 dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Zastoupený : Ing. Marií Fremlovou – ředitelkou organizace 
 
IČ : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Tel. : 572 414 512 
E-mail : sekretariat@ssluh.cz 
 
 
Zhotovitel : OTIS a. s. 
Sídlo : J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav  
Zastoupený                                          :     

IČ : 42324254 

DIČ : CZ42324254 
Bankovní ústav : Komerční banka Břeclav 

Číslo účtu : 10804651/0100 

Tel. :  
E-mail :  
Ve věci smlouvy je oprávněn jednat :  
 
Hlášení provozních poruch :  

 
 
 

2. PREAMBULE  

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o dílo na servis 
zdvihacích zařízení č. K 1659 uzavřené dne 10. 10. 2002 (dále jen Smlouva). 

 
  
2.2. Důvody pro zpracování tohoto Dodatku č. 11 ke Smlouvě jsou: 

2.2.1. V souladu s čl. 2, bod 2.8 Smlouvy se cena předmětu smlouvy násobí indexem inflace za 
předchozí rok publikovaný Českým statistickým úřadem. Účinnost změny od 1. 7. 2022. 

2.2.2. Z důvodu výměny osobních výtahů K1667 a L1669 v DS Buchlovice a přechodu servisní 
činnosti na nového dodavatele výtahů, dochází k vypuštění předmětných výtahů ze 
Smlouvy k datu 30. 4. 2022. 

2.2.3. Z důvodu výměny evakuačních výtahů K1668 a K1670 v DS Buchlovice a přechodu servisní 
činnosti na nového dodavatele výtahů, dochází k vypuštění předmětných výtahů ze 
Smlouvy k datu 30. 6. 2022. 

Dodatkem č. 11 ke Smlouvě se mění: 
 



 

2 

 

3. CENA DÍLA 
 
Cena v Kč za jeden měsíc práce pro dané zařízení se mění dle příloh, které jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 11.  Navýšení o inflaci za rok 2021, která činí výši 3,8 % je zohledněno v příloze č. 2 
této smlouvy. 
 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 11 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.2. Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (registr smluv). 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 11 prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (registr smluv) provede objednatel. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.5. Tento Dodatek č. 11 lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. 
Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako původní smlouva vč. jejích dodatků. 

4.6. Dodatek č. 11 je vyhotoven ve dvou rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 
vyhotovení, objednatel obdrží taktéž 1 vyhotovení. 

4.7. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 11 Smlouvy. 
 
 
 
Přílohy  
 
Příloha č. 1 – Seznam domovů, jejichž zařízení je předmětem smlouvy 
Příloha č. 2 – Změna ceny pro jednotlivé domovy a jejich zařízení 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti: 27. 4. 2022 V Brně dne: 11. 4. 2022 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
 
.....................................................….... ..........................……......................... 
Ing. Marie Fremlová Petr Lacina, ředitel oblasti 
ředitelka organizace 
 
 
 
 
                                                                                               

              



 

3 

Příloha č. 1 
 

Seznam domovů, jejichž zařízení je předmětem smlouvy 
 
 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Vincentinum 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Buchlovská 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Cihlářská 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Staré Město 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Chvalčov 

Domov pro seniory Nezdenice  

Domov pro seniory Buchlovice – do 30. 6. 2022 



Změna ceny pro jednotlivé domovy a jejich zařízení Příloha č. 2

Jednotka číslo Výrobní číslo
Typ zařízení nosnost/ rychlost/ 

Počet stanic/nástupišť

Rok 

uvedení 

výtahu do 

provozu

Druh 

kategorie

Lhůty odborných 

prohlídek a údržby 

lhůty jsou uvedeny v 

měsících

Název, adresa budovy

Cena                        

v Kč bez DPH/ 

měsíc 

26535 C5NE3672 TOV 1000/0,63,4/4 2006 B/I 3/3 DZP Velehrad - Vincentinum 1 100,00

54269 C5SK0208 TOV 450/0,63,3/3 2006 B/I 3/3 DZP Velehrad - Vincentinum 935,00

22411 C5NE3238 TOV 630/0,63,3/3 2001 B/I 3/3 DZP Velehrad - Buchl. pav U 933,00

22456 C5NE3239 TOV 630/0,63,3/3 2000 B/I 3/3 DZP Velehrad - Buchl. pav C 933,00

22458 C5NE3241 TOV 630/0,63,3/3 2000 B/I 3/3 DZP Velehrad - Buchl. pav A 933,00

22459 C5NE3242 TOV 630/0,63,3/3 2000 B/I 3/3 DZP Velehrad - Buchl. pav B 933,00

22457 C5NE3240 TOV 630/0,63,3/3 2000 B/I 3/3 DZP Velehrad - Buchl. pav D 933,00

22460 C5NE3243 TOV 630/0,63,3/3 2000 B/I 3/3 DZP Velehrad - Buchl. hl. bud. 933,00

K1085 C5NE2199 TOV 1600/0,63,3/3 2000 B/I 3/3 DZP Medlovice 1 099,00

K1659 25601 HV 1600/0,4,2/2 2001 B/I 3/3 DZP Kunovice - Cihlářská 1 197,00

K1660 25701 HV 1600/0,4,2/2 2001 B/I 3/3 DZP Kunovice - Cihlářská 1 197,00

K1677 1851/01 TOV 1600/0,63,3/3 2001 B/I 3/3 DZP Staré Město 1 094,00

K1678 1852/01 TOV 1600/0,63,3/3 2001 B/I 3/3 DZP Staré Město 1 094,00

L1031 C5NE0745 LT 500/0,7,3/3 1994 B/II 3/3 DZP Chvalčov 1 025,00

L1032 C5NE0746 LT 500/0,7,3/3 1994 B/II 3/3 DZP Chvalčov 1 025,00

L1117 C5NE749 TOV 320/0,7,2/2 1994 B/II 3/3 DZP Chvalčov 914,00

L1058 C5NE0750 MB 100/0,36,2/2 1993 C/II 6/6 DZP Chvalčov 547,00

L1059 C5NE0751 MB 100/0,36,2/2 1993 C/II 6/6 DZP Chvalčov 547,00

K0640 C5KE0049 LT 500/0,7,4/4 1994 B/II 3/3 DS Nezdenice pav. C 961,00

K0641 41780355 MB 100/0,36,2/2 1979 C/II 6/6 DS Nezdenice Kuchyně 479,00

K1679 30401 LT 1000/0,7,5/5 2001 B/I 3/3 DS Nezdenice pav. D 1 166,00

K1680 35102 TOV 1250/0,6,4/4 2002 B/I 3/3 DS Nezdenice pav. A 1 166,00

34936 C5NE4843 TOV 630/1,2/2 2003 B/I 3/3 DS Nezdenice zámeček 961,00

K1667 6395 LT 500/0,63,3/3 1995 B/II 3/3 DS Buchlovice nemocnice 893,00 do 30. 4. 2022

K1668 6495 TOV 630/0,63,3/3 1995 B/II 3/3 DS Buchlovice nemocnice 893,00 do 30. 6. 2022

K1669 2894 SG 500/0,18,3/4 1994 B/II 3/3 DS Buchlovice kuchyně 893,00 do 30. 4. 2022

K1670 2994 TOV 500/0,63,4/4 1994 B/II 3/3 DS Buchlovice penzion 961,00 do 30. 6. 2022

K1671 3094 TOV 500/0,63,4/4 1994 B/II 3/3 DS Buchlovice penzion 961,00

26 706,00

Poznámka:

Druh kategorie výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu

A - výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti

B - výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti

C - výtahy určené pouze k dopravě nákladů

Kategorie výtahu:

Kategorie I - výtahy uvedené do provozu po 1.4.1999

Kategorie II - výtahy uvedené do provozu před 1.4.1999

Celková měsíční cena za zařízení dle smlouvy v KČ bez DPH:




